Металопластикові  дверні  блоки  та 
склопакети, код ДК 021:2015 код 44220000-8 — Столярні вироби

3. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 
Кількість: 

1. Двері металопластикові – 83 шт.
2. Склопакети – 2 шт.

4. Очікувана вартість закупівлі: 1 150 000,00 (один мільйон сто п’ятдесят тисяч гривень 
00 коп.) з ПДВ.

5. Найменування замовника: Тернопільський національний технічний університет 
імені Івана Пулюя

6. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 05408102.
7. Місцезнаходження  замовника:  46001,  Україна,  Тернопільська  область,  місто